MA HO SO: 18.11.24.13914.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 05 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6039/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DƯỢC PHẨM V&S VIỆT NAM
Địa chỉ: Lô số A1-2.2, tầng 2 tòa nhà A1, khu văn phòng và nhà ở Vinaconex-1, Số 289A
đường Khuất Duy Tiến, phường Trung Hòa, Quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội
Điện thoại: 0909667790                                   Fax:
Email: van.nguyen@vspharma.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khoẻ OysterXmen; do:
Xuất xứ: Pháp
Tên nhà sản xuất:
LUSTREL LABORATOIRES
Địa chỉ:
273, rue Alberto Santos Dumont, Parc Marcel Dassault - BP 274,
34435 Saint Jean de Védas Cedex - Pháp
Nước xuất xứ: Pháp sản xuất, phù hợp:
Theo Product Standards #0600484 Effective Date: 20/1/2019 (Có bản tiêu chuẩn sản phẩm
đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

https://nhathuocngocanh.com/

	BaoCao
	BaoCao

		Do Huu Tuan
	2019-05-30T16:49:03+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-05-30T16:51:29+0700